Programmanr. 1

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open

25-3-2018 - 16:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Wortman Azc 31.33 199603666 31.36 473
2. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 31.59 200101224 31.80 453
3. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 34.40 200402574 3431 FJ1 361
4. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 33.36 200102236 3431 FJ2 361
5. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 35.25 200202188 34.47 356
6. Jessica Braat Azc 37.13 200205684 35.63 322
7. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 40.60 200601810 36.12 309
8. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 35.45 200300132 36.36 303
9. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 41.00 200501528 39.16 243
10. Demi Snoek Z&PC De Gouwe 38.46 200403922 39.49 237
11. Carmen Bootsma Azc 38.77 199805760 39.73 232
12. Peggy Blom Z&PC De Gouwe 42.24 200503166 39.82 231
13. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 44.36 200601676 43.22 181
14. Piera Stallen Widex Gzc Donk 48.28 200600510 43.36 179
15. Milou van Winkel Azc 43.35 200402296 S14 43.91 270
16. Robine Vermeulen BZ en PC 42.69 200300674 44.38 167
17. Mandy Bakker BZen PC NT 200003118 45.83 151
18. Samia Bhouri BZen PC 47.40 200604062 46.59 144
19. Sharlene Both Azc 52.42 200602780 50.72 112

Programmanr. 2

Heren, 50m vlinderslag

Senioren Open

25-3-2018 - 16:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Paul van Grol Widex Gzc Donk 28.15 199602951 28.94 466
2. Auke Sijperda Azc 33.26 199905115 31.25 370
3. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 30.77 200004181 31.31 368
4. Wouter Daamen Azc 33.22 200101411 31.40 365
5. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 36.42 200204861 34.16 283
6. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 33.02 199302277 34.29 280
7. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 36.09 200402275 34.45 276
8. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 34.98 200104109 35.51 252
9. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 36.28 200600153 36.45 233
10. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 39.72 200600007 37.56 213
11. Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 37.37 200402919 37.65 211
12. Raemon van Geen Azc 38.30 200101243 38.38 200
13. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 38.06 200502129 38.70 195
14. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 40.55 200500981 39.18 188
15. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 40.31 200401353 40.54 169
16. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 46.16 200502159 41.91 153
17. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda 45.90 200503537 42.46 147
18. Niels Harteveld Azc 41.76 200404235 44.30 130
19. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 51.42 200600721 44.96 124
20. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 48.33 200601329 46.06 115
21. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 48.29 200502761 46.63 111
22. Roan van der Weide BZ en PC 55.15 200601629 53.39 74

Programmanr. 3

Meisjes, 50m schoolslag

Minioren 5 en later

25-3-2018 - 16:25 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 44.67 200700016 44.01 301
2. Annique Rupke Widex Gzc Donk 45.92 200700876 44.69 287
3. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 48.38 200800204 49.88 206
4. Anoeska Wiltenburg Widex Gzc Donk 50.94 200703028 50.18 203
5. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 50.42 200702178 50.33 201
6. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 51.65 200900304 50.86 195
7. Katinka Smaling Widex Gzc Donk 52.18 200702180 51.13 192
8. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 51.89 200700690 51.38 189
9. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 53.19 200901254 51.87 184
10. Cherish Macnack Azc 52.99 200701432 52.35 179
11. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 53.42 200701518 52.97 172
12. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 55.33 200900260 54.04 162
13. Donna Reede Z&PC De Gouwe 54.53 200703126 54.70 157
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Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 5 en later

rang

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
DIS

DIS

DIS

naam

Lindsey van Tilburg
Annabel van Boven
Mirre Berreboom
Elodie Pasma

Maura van Ewijk
Ninthe Peltenburg
Lisa Peters
Rakshena Ramadhin
Aminata Turay
Bente Stam

vereniging

Z&PC De Gouwe
Azc

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Widex Gzc Donk
Van Vliet-Barracuda
Widex Gzc Donk
Widex Gzc Donk
Van Vliet-Barracuda
Azc

intijd
57.08
59.19
58.93
58.31
1:00.80
57.17
1:00.82
1:04.81
1:10.42
59.23

200901186
200703002
200700014
200800864
200900522
200800866
200801418
200702640
200900282
200702122

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Lisanne Lansbergen

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Caitlyn Lobee

Z&PC De Gouwe

Z&PC De Gouwe

57.14

1:00.88

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4

200901188

200702938

Jongens, 50m schoolslag

SB8

tijd
55.23
57.10
57.73
58.50
59.39
1:01.71
1:04.55
1:08.25
1:13.42

RT

152
138
133
128
122
109

95

81
122

Minioren 5 en later

25-3-2018 - 16:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 48.60 200700981 50.06 147
2. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 48.96 200700519 50.88 140
3. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 50.68 200701587 52.50 127
4. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 55.48 200700851 53.92 118
5. Tijnvan 't Sant Z&PC De Gouwe 57.89 200701585 58.50 92
6. Mitchell Nooitgedacht Azc 56.68 200701523 59.18 89
7. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 1:01.00 200800577 1:00.19 85
8. Bob Russcher Z&PC De Gouwe 1:00.39 200900871 1:01.03 81
9. Menno Wesseling Widex Gzc Donk NT 200702071 1:02.73 75
10. Manu Pieterse van Wijck Widex Gzc Donk NT 200901389 1:09.76 54
Programmanr. 5 25m vlinderslag 6 -7 jaar
25-3-2018 - 16:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Erinde Jong BZ en PC 22.33 201000024 21.80
2. Tessa de Jong BZenPC 24.88 201000026 23.66
3. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 29.79 201000212 27.89
Danica van der Linde Z&PC De Gouwe 29.05 201000380 27.89
5. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda NT 201000394 30.42
6. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda NT 201000069 49.55
Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
25-3-2018 - 16:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Lynn Blommers Azc 1:07.08 200105062 1:09.01 555
50m: 3214 100m: 1:09.01
2. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:14.71 200102236 1:14.17 447
50m: 34.20 100m: 1:14.17
3. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:17.34 200201344 1:20.47 350
50m: 38.92 100m: 1:20.47
4. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:18.63 199800842 1:23.10 318
50m: 3853 100m: 1:23.10
5. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:26.41 200501528 1:23.31 315
50m: 4015 100m: 1:23.31
6. Jana Driest Widex Gzc Donk 1:25.59 200103582 1:25.05 296
50m: 41.60 100m: 1:25.05
7. Annavan Oudheusden Z&PC De Gouwe 1:28.30 200503774 1:25.95 287

50m: 39.26

100m: 1:25.95
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Programmanr. 6, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
8. Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 1:31.63 200402346 1:28.78 260
50m: 4224 100m: 1:28.78
9. Milou van Winkel Azc NT 200402296 SM14 1:30.44 496
50m: 4329 100m: 1:30.44
10. Donna van der Meer BZ en PC 1:31.07 200601146 1:30.55 246
50m: 42.79 100m: 1:30.55
11. Robine Vermeulen BZen PC 1:31.80 200300674 1:31.82 235
50m: 44.05 100m: 1:31.82
12. Eline Schaap BZen PC NT 200303734 1:32.10 233
50m: 46.35 100m: 1:32.10
13. Emira Bhouri BZen PC 1:29.40 200304310 1:32.61 229
50m: 43.67 100m: 1:32.61
14. Marit Schoemaker Widex Gzc Donk 1:38.08 200106208 1:33.86 220
50m: 4664 100m: 1:33.86
15. Lianne Peters Widex Gzc Donk 1:38.52 200601944 1:36.40 203
50m: 46.64 100m: 1:36.40
16. Annemome van der Meulen Azc 1:37.67 200503262 1:36.41 203
50m: 46.06 100m: 1:36.41
17. Sharlene Both Azc 1:50.50 200602780 1:46.12 153
50m: 4953 100m: 1:46.12
18. Maaike de Mos Z&PC De Gouwe 1:45.08 200602976 1:48.71 142
50m: 50.83 100m: 1:48.71
Programmanr. 7 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
25-3-2018 - 16:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Daan Egberts Azc 1.01.77 199502433 1.02.48 533
2. Paul van Grol Widex Gzc Donk 1:03.34 199602951 1:04.51 484
3. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 1:11.48 200100625 1:11.79 351
4. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:10.19 199802277 1:11.82 351
5. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:08.98 200002657 1:12.31 344
6. Wouter Daamen Azc 1:15.53 200101411 1:12.75 338
7. Auke Sijperda Azc 1:20.48 199905115 1:16.87 286
8. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:19.01 200104109 1:19.11 263
9. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:24.39 200600007 1:24.08 219
10. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 1:32.12 200600667 1:27.60 193
11. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:33.72 200600199 1:29.67 180
12. Simon Hubner Widex Gzc Donk 1:36.90 200502227 1:37.39 141
13. Marijn Hagoort BZ en PC NT 200601625 1:44.76 113
14. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:26.20 200200011 1:48.88 101
Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 1:54.81 200602229 1:48.88 101
DIS Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 1:57.75 200502761
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 1:22.90 200402919
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Bjorn Rijkaart BZen PC 1:25.89 200601337
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag Senioren Open
25-3-2018 - 16:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Julia Wortman Azc 34.59 199603666 33.99 505
2. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 37.81 199805454 38.03 360
3. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 37.49 200402574 38.70 342
4. Jessica Braat Azc 36.58 200205684 39.16 330
5. Susan van Grol Widex Gzc Donk 37.17 200201344 39.27 327
6. Mandy Bakker BZen PC 44.29 200003118 41.84 271
7. Lianne Peters Widex Gzc Donk 44.73 200601944 43.13 247
8. Maria de Groot BZen PC 42.35 200403474 45.82 206
9. Jamilah van Meeteren Widex Gzc Donk 48.18 200206160 46.17 201
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Programmanr. 8, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang

10.
11.
12.
13.
DIS

DIS

naam

Samia Bhouri
Jasmijn Hagen
Rebecca Kaptein
Sharlene Both
Demi Snoek

vereniging

BZ en PC

Widex Gzc Donk
Z&PC De Gouwe
Azc

Z&PC De Gouwe

intijd
50.42

NT
50.00

51.36
40.48

200604062
200206154
200601780
200602780
200403922

tijd
46.83
51.02
51.10
51.31

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Nanne van Tilburg

Z&PC De Gouwe

51.44

200604068

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9

Heren, 50m rugslag

RT

193
149
148
147

Senioren Open

25-3-2018 - 17:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 35.25 200204861 33.75 361
2. Thomas van Nieuwenhuizen Azc 34.94 200202827 34.24 346
3. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 37.15 200402275 36.43 287
4. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 39.95 200401353 38.63 241
5. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 42.07 200600199 40.41 211
6. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 42.99 200600667 40.93 203
7. Simon Hubner Widex Gzc Donk 42.97 200502227 42.61 180
8. Niels Harteveld Azc 44.07 200404235 42.97 175
9. Harm Nahon Z&PC De Gouwe 44.26 200602515 44.10 162
10. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 48.45 200600721 46.09 142
11. Othman Affane Widex Gzc Donk 1:03.06 200603069 53.41 91
DIS Abdoe El Oujdi Widex Gzc Donk NT 200503959
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Damien Snabel Z&PC De Gouwe 48.15 200503875
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Zakaria El Oujdi Widex Gzc Donk NT 200603595

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10

Meisjes, 100m wisselslag

Minioren 5 en later

25-3-2018 - 17:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:24.53 200700016 1:21.89 332
2. Annique Rupke Widex Gzc Donk 1:32.64 200700876 1:28.92 259
3. Naema Smit Widex Gzc Donk 1:42.28 200702636 1:38.51 191
4. Kimber van der Linde Z&PC De Gouwe 1:46.38 200701914 1:38.79 189
5. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 1:44.44 200701518 1:41.99 172
6. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 1:51.38 200702178 1:43.14 166
7. Cherish Macnack Azc 1:40.57 200701432 1:43.19 166
8. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:45.55 200700014 1:43.42 165
9. Nienke de Jong BZ en PC 1:47.11 200800156 1:44.98 158
10. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1:40.69 200900304 1:45.03 157
11. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1:46.48 200901254 1:46.21 152
12. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1:47.48 200700690 1:46.75 150
13. Katinka Smaling Widex Gzc Donk 1:50.54 200702180 1:47.12 148
14. Anoeska Wiltenburg Widex Gzc Donk 1:55.25 200703028 1:50.46 135
15. Lisanne Lansbergen Z&PC De Gouwe NT 200901188 2:00.42 104
16. Donna Reede Z&PC De Gouwe NT 200703126 2:16.25 72
DIS Caitlyn Lobee Z&PC De Gouwe NT 200702938

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Programmanr. 11

Jongens, 100m wisselslag

Minioren 5 en later

25-3-2018 - 17:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Thom Huizer BZenPC 1:54.38 200701711 1:40.61 128
2. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:47.72 200700851 1:43.53 117
3. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe NT 200701587 1:49.59 99
DIS Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:40.48 200700981
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Mitchell Nooitgedacht Azc 1:48.79 200701523
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Bob Russcher Z&PC De Gouwe 1:58.43 200900871
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 1:49.27 200701585
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Programmanr. 12 25m vrije slag 6 -7 jaar
25-3-2018 - 17:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Erinde Jong BZen PC 19.01 201000024 18.81
2. Tessa de Jong BZ en PC 19.77 201000026 19.34
3. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 25.81 201000212 22.08
4. Danica van der Linde Z&PC De Gouwe 25.36 201000380 22.75
5. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda 26.22 201000394 25.50
6. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 29.02 201000069 32.60
Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag Senioren Open
25-3-2018 - 17:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:49.17 200202188 2:46.23 416
50m: 39.78 100m: 1:21.93 200m: 2:46.23
2. Eileen Duits Widex Gzc Donk 2:44.51 199800842 2:53.11 368
50m: 40.81 100m: 1:24.38 200m: 25311
3. Donna van der Meer BZ en PC 3:14.30 200601146 3:06.63 294
50m: 44.46 100m: 1:31.65 200m: 3:06.63
4. Piera Stallen Widex Gzc Donk NT 200600510 3:11.44 272
50m: 4477 100m: 1:34.74 200m: 31144
5. Emira Bhouri BZ en PC 3:48.09 200304310 3:13.75 263
50m: 44.33 100m: 1:33.20 200m: 3:13.75
DIS Renske Overdam Z&PC De Gouwe 3:31.20 200601676
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag Senioren Open
25-3-2018 - 17:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:28.36 199602951 2:30.07 415
50m: 36.62 100m: 1:1511 200m: 2:30.07
2. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:23.90 200002657 2:30.26 413
50m: 3408 100m: 1:12.64 200m: 2:30.26
3. Daan Egberts Azc 2:29.37 199502433 2:30.29 413
50m: 34.46 100m: 1:13.15 200m: 2:30.29
4. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 2:27.72 200100625 2:30.81 409
50m: 36.33 100m: 1:15.47 200m: 2:30.81
5. Roel van Grol Widex Gzc Donk 2:25.84 199802277 2:34.61 379
50m: 3584 100m: 1:15.40 200m: 2:3461
6. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 2:37.88 199302277 2:40.57 339
50m: 36.62 100m: 1:17.03 200m: 2:4057
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Programmanr. 14, Heren, 200m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
7. Bjorn Rijkaart BZenPC NT 200601337 2:58.40 247
50m: 4352 100m: 1:30.60 200m: 2:58.40
8. Raemon van Geen Azc 3:05.20 200101243 3:14.79 190
50m: 4597 100m: 1:35.36 200m: 3:14.79
9. Roan van der Weide BZ en PC NT 200601629 3:26.45 159
50m: 50.59 100m: 1:43.54 200m: 3:26.45
10. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 3:46.88 200602229 3:40.92 130
50m: 5245 100m: 1:49.26 200m: 3:40.92
DIS Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:59.94 200600007
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk NT 200601329
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
25-3-2018 - 17:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Lynn Blommers Azc 33.26 200105062 34.07 648
2. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 42.05 200601810 40.96 373
3. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 41.53 200102236 41.17 367
4. Jana Driest Widex Gzc Donk 43.29 200103582 43.28 316
5. Eline Schaap BZ en PC 47.88 200303734 44.32 294
6. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 43.35 199805454 44.58 289
7. Maxiemme van der Kaaij Azc 45.96 200502944 44.67 287
8. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 43.94 200300132 46.01 263
9. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 47.82 200503774 46.88 249
10. Milou van Winkel Azc 50.54 200402296 SB14 47.68 398
11. Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 47.41 200402346 48.28 228
12. Annemome van der Meulen Azc 47.43 200503262 48.66 222
13. Jasmijn Hagen Widex Gzc Donk NT 200206154 52.38 178
14. Jamilah van Meeteren Widex Gzc Donk NT 200206160 52.51 177
15. Maria de Groot BZ enPC 51.62 200403474 53.87 164
16. Maaike de Mos Z&PC De Gouwe 55.10 200602976 58.12 130
Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
25-3-2018 - 17:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 31.84 200004181 32.61 532
2. Daan Egberts Azc 32.42 199502433 32.81 522
3. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 38.41 200502129 39.12 308
4. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 41.48 200204861 39.79 293
5. Niels Harteveld Azc 41.75 200404235 40.15 285
6. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 43.89 200500981 43.52 224
7. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 48.31 200600153 46.80 180
8. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 51.56 200502159 48.51 162
9. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 52.36 200502761 49.75 150
10. Abdoe El Oujdi Widex Gzc Donk NT 200503959 50.02 147
11. Marijn Hagoort BZenPC 58.53 200601625 55.25 109
12. Zakaria El Oujdi Widex Gzc Donk NT 200603595 56.42 103
DIS Othman Affane Widex Gzc Donk 58.51 200603069

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Daniel Gavran

Widex Gzc Donk 46.25 200600667

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Thomas van Nieuwenhuizen Azc 40.74 200202827
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 17

Meisjes, 50m vlinderslag

Minioren 5 en later

25-3-2018 - 17:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 39.28 200700016 37.91 268
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 42.56 200800204 42.44 191
3. Annique Rupke Widex Gzc Donk 42.01 200700876 43.43 178
4. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 50.45 200702178 50.38 114
5. Naema Smit Widex Gzc Donk 48.09 200702636 50.62 112
6. Kimber van der Linde Z&PC De Gouwe NT 200701914 50.75 112
7. Annabel van Boven Azc 56.06 200703002 51.62 106
8. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 48.74 200900304 52.28 102
9. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 50.11 200701518 53.64 94
10. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 53.43 200800864 53.69 94
11. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 57.81 200900260 56.80 80
12. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 55.56 200901254 1:00.86 65
13. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 59.47 200700014 1:02.04 61
14. Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe NT 200702088 1:02.45 60
15. Bente Stam Azc 1:03.40 200702122 1:06.28 50
16. Lindsey van Tilburg Z&PC De Gouwe 1:05.91 200901186 1:06.31 50
17. Lisa Peters Widex Gzc Donk 1:06.90 200801418 1:07.73 47
18. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda NT 200800866 1:12.72 38
DIS Aminata Turay Van Vliet-Barracuda NT 200900282 S10
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Maura van Ewijk Widex Gzc Donk 1:10.47 200900522

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.

DIS Rakshena Ramadhin

Widex Gzc Donk

1:11.80

200702640

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VC - Armen niet over

het water naar voren gebracht

Programmanr. 18

Jongens, 50m vlinderslag

Minioren 5 en later

25-3-2018 - 18:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mitchell Nooitgedacht Azc 49.08 200701523 49.95 91

2. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:03.39 200700519 54.21 71

3. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 1:19.75 200800577 1:02.33 a7

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Senioren Open

25-3-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynn Blommers Azc 2:15.04 200105062 2:19.53 531
50m: 32.88 100m: 1:09.99 200m: 2:19.53

2. Julia Wortman Azc 2:18.30 199603666 2:22.53 498
50m: 3312 100m: 1:1053 200m: 2:2253

3. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:20.10 200202188 2:26.36 460
50m: 33.10 100m: 1:11.03 200m: 2:26.36

4. Susan van Grol Widex Gzc Donk 2:19.61 200201344 2:28.22 443
50m: 3455 100m: 1:12.73 200m: 212822

5. Maxiemme van der Kaaij Azc 2:31.48 200502944 2:28.38 441
50m: 3493 100m: 1:12.64 200m: 2:28.38

6. Jessica Braat Azc 2:47.07 200205684 2:46.61 312
50m: 37.95 100m: 1:21.58 200m: 2:46.61

7. Carmen Bootsma Azc 2:41.48 199805760 2:48.89 299
50m: 3828 100m: 1:21.24 200m: 2:48.89

8. Donna van der Meer BZen PC 2:56.59 200601146 2:49.99 294
50m: 39.79 100m: 1:24.20 200m: 2:49.99

9. Robine Vermeulen BZ en PC 3:05.87 200300674 2:50.45 291
50m: 38.99 100m: 1:22.73 200m: 2:50.45

10. Eileen Duits Widex Gzc Donk 2:36.89 199800842 2:50.99 288
50m: 38.36 100m: 1:2141 200m: 2:50.99

11. Marit Schoemaker Widex Gzc Donk NT 200106208 3:03.04 235
50m: 4041 100m: 1:26.28 200m: 3:03.04
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Programmanr. 19, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
12. Annemome van der Meulen Azc 3:12.28 200503262 3:12.78 201
50m: 4141 100m: 1:31.54 200m: 3:12.78
13. Samia Bhouri BZen PC NT 200604062 3:14.51 196
50m: 4455 100m: 1:33.68 200m: 31451
Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
25-3-2018 - 18:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Roel van Grol Widex Gzc Donk 2:13.33 199802277 2:19.35 392
50m: 31.80 100m: 1:07.45 200m: 2:19.35
2. Wouter Daamen Azc 2:25.16 200101411 2:23.59 358
50m: 32.06 100m: 1:09.01 200m: 2:2359
3. Auke Sijperda Azc 2:28.61 199905115 2:26.24 339
50m: 34.90 100m: 1:11.71 200m: 2:26.24
4. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 2:25.40 200104109 2:29.44 318
50m: 32.77 100m: 1:11.40 200m: 2:29.44
5. Bjorn Rijkaart BZen PC 2:29.77 200601337 2:32.73 298
50m: 3364 100m: 1:1255 200m: 2:32.73
6. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 2:50.80 200200011 2:46.32 231
50m: 3584 100m: 1:18.33 200m: 2:46.32
7. Roan van der Weide BZ en PC 3:04.83 200601629 2:59.46 184
50m: 42.09 100m: 1:29.65 200m: 2:59.46
8. Othman Affane Widex Gzc Donk NT 200603069 4:31.78 53
50m: 59.86 100m: 2:11.26 200m: 43178
Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
25-3-2018 - 18:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:42.54 200800204 1:45.55 227
50m: 50.57 100m: 1:45.55
2. Nienke de Jong BZ enPC 2:00.96 200800156 2:00.11 154
50m: 57.76 100m: 2:00.11
3. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 2:06.18 200800864 2:05.91 133
50m: 1:.01.25 100m: 2:05.91
4. Bente Stam Azc 2:13.51 200702122 2:09.08 124
50m: 1:01.46 100m: 2:09.08
5. Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 2:06.24 200702088 2:09.84 122
50m: 1:04.13 100m: 2:09.84
6. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 2:03.14 200800866 2:13.62 112
50m: 1:01.99 100m: 2:13.62
Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
25-3-2018 - 18:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:47.14 200700981 1:47.01 159
50m: 49.99 100m: 1:47.01
2. Thom Huizer BZ en PC 1:49.88 200701711 1:48.91 150
50m: 5205 100m: 1:48.91
3. Menno Wesseling Widex Gzc Donk NT 200702071 2:23.96 65
50m: 1:09.13 100m: 2:23.96
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Programmanr. 23

Dames, 100m schoolslag

Senioren Open

25-3-2018 - 18:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:18.19 200101224 1:19.84 524
50m: 36.97 100m: 1:19.84
2. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:34.36 200601810 1:32.02 342
50m: 4222 100m: 1:32.02
3. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 1:35.89 200402574 1:33.11 330
50m: 42.96 100m: 1:33.11
4. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:33.76 199805454 1:35.84 303
50m: 44.60 100m: 1:35.84
5. Jana Driest Widex Gzc Donk 1:34.30 200103582 1:37.11 291
50m: 45.66 100m: 1:37.11
6. Peggy Blom Z&PC De Gouwe 1:37.47 200503166 1:39.60 270
50m: 47.13 100m: 1:39.60
7. Marit Schoemaker Widex Gzc Donk 1:41.86 200106208 1:42.27 249
50m: 48.86 100m: 1:42.27
8. Mandy Bakker BZen PC NT 200003118 1:43.53 240
50m: 48.78 100m: 1:43.53
9. Piera Stallen Widex Gzc Donk 1:46.49 200600510 1:44.49 234
50m: 50.03 100m: 1:44.49
10. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 1:50.38 200601676 1:45.77 225
50m: 4947 100m: 1:45.77
11. Emira Bhouri BZen PC 1:44.70 200304310 1:46.87 218
50m: 48.94 100m: 1:46.87
12. Lianne Peters Widex Gzc Donk 1:48.54 200601944 1:47.20 216
50m: 50.88 100m: 1:47.20
13. Nanne van Tilburg Z&PC De Gouwe NT 200604068 1:50.88 195
50m: 52.31 100m: 1:50.88
14. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 2:00.11 200601780 2:00.70 152
50m: 57.40 100m: 2:00.70
DIS Eline Schaap BZ en PC 1:40.98 200303734

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de
laatste slag voor keer- of eindpunt)

Programmanr. 24

Heren, 100m schoolslag

Senioren Open

25-3-2018 - 18:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:08.47 200004181 1:10.53 554
50m: 33.14 100m: 1:10.53

2. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:26.21 200502129 1:25.38 312
50m: 40.64 100m: 1:25.38

3. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 1:26.75 200100625 1:26.43 301
50m: 4094 100m: 1:26.43

4. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:26.25 200402275 1:27.89 286
50m: 41.86 100m: 1:27.89

5. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:25.41 200401353 1:29.28 273
50m: 4171 100m: 1:29.28

6. Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 1:28.39 200402919 1:32.08 249
50m: 44.06 100m: 1:32.08

7. Raemon van Geen Azc 1:33.23 200101243 1:36.26 218
50m: 45.00 100m: 1:36.26

8. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:37.63 200500981 1:37.93 207
50m: 4546 100m: 1:37.93

9. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda 1:41.49 200503537 1:38.64 202
50m: 46.68 100m: 1:38.64

10. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:40.83 200600153 1:42.11 183
50m: 4856 100m: 1:42.11

11. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:43.68 200600199 1:43.53 175
50m: 49.68 100m: 1:43.53

12. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:49.97 200600721 1:44.69 169

50m: 49.46

100m: 1:44.69
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Programmanr. 24, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam
13. Jeroen Bechtold

50m: 4116
14. Harm Nahon

50m: 51.19
15. Simon Hubner

50m: 54.72

16. Marijn Hagoort
50m: 55.62

17. Damien Snabel
50m: 1:.02.16

DIS Casper van Leeuwen
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

vereniging

Van Vliet-Barracuda
100m: 1:45.92

Z&PC De Gouwe
100m: 1:47.98

Widex Gzc Donk
100m: 1:52.63

BZen PC
100m: 1:57.93

Z&PC De Gouwe
100m: 2:17.65

Widex Gzc Donk

intijd
1:22.16

1:57.61

1:53.48

2:00.28

NT

1:44.59

200002657

200602515

200502227

200601625

200503875

200601329

tijd
1:45.92

1:47.98

1:52.63

1:57.93

2:17.65

RT

164

154

136

118

75
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